UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-BTG

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 572/QĐ-BNV ngày

22/7/2022 của Bộ Nội vụ.

Đắk Lắk, ngày       tháng 8 năm 2022

               Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk.

Thực hiện Công văn số 6786/UBND-NC, ngày 11/8/2022 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Quyết định số 572/QĐ-BNV ngày 22 tháng 7 năm 2022

của Bộ Nội vụ ban hành Khung chương trình, tài liệu tập huấn, bồi dưỡng về tín

ngưỡng, tôn giáo theo Quyết định số 43/QĐ-TTg ngày 11 tháng 01 năm 2022 của

Thủ tướng Chính phủ;

Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo) đã dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh triển

khai nội dung nêu trên (có văn bản dự thảo kèm theo).

Sở Nội vụ (Ban Tôn giáo) xin báo cáo và kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ SNV (đ/c Hùng);
- Lãnh đạo Ban TG;
- Lưu: VT, BTG (D-07 bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Hoàng Mạnh Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T07:32:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hùng<hunghm@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T09:07:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T09:07:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T09:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!